



ЗАТВЕРДЖУЮ :

В.В.Лобанов "Ритуальна служба"

В.В.Лобанов

18 листопада 2025 року

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
на поховання самотніх громадян

розрахункова одиниця-1 самотній громадянин

№ п/п	Найменування статей витрат	одиниця вимірюв.	Сума витрат грн.
1.	Гроб дерев'яний не оббитий	гривня	1540,00
2.	Хрест дерев'яний	гривня	420,00
3.	Табличка	гривня	54,00
4.	Пакет санітарний	гривня	308,00
5.	Могила	гривня	1728,00
6.	Автопослуги катафалки (2 години -договір оренди)	гривня	1900,00
7.	Повна собівартість	гривня	5950,00
8.	Податок на додану вартість 20%	гривня	0,00
9.	Ціна реалізації послуг	гривня	5950,00

Головний бухгалтер

О.М.Воробйова



ЗАТВЕРДЖУЮ :

В.В.Лобанов

Відпада _2025 року

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

ГРОБ дерев'яний нежиттєвий

№ п/п	Найменування статей витрат	одиниця вимірюв.	Сума витрат грн.
1.	Закупочна ціна	гривня	1100,00
2.	Торговельна націнка 40%	гривня	440,00
3.	Ціна без ПДВ	гривня	1540,00
4.	ПДВ 20%	гривня	0,00
5.	Роздрібна ціна	гривня	1540,00

Головний бухгалтер

О.М.Воробйова

ЗАТВЕРДЖУЮ :

Директор КП СМР "Ритуальна служба"

В.В.Лобанов

18 листопада 2025 року

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Хрест дерев'яний



розрахункова одиниця - 1 шт..

№ п/п	Найменування статей витрат	одиниця вимірюв.	Сума витрат грн.
1.	Закупочна ціна	гривня	300,00
2.	Торговельна надбавка 40%	гривня	120,00
3.	Ціна без ПДВ	гривня	420,00
4.	ПДВ 20 %	гривня	0,00
5.	Роздрібна ціна	гривня	420,00

Головний бухгалтер

О.М.Воробйова

ЗАТВЕРДЖУЮ :

Директор КП СМР "Ритуальна служба"

В.В.Лобанов

" 8 листопада " 2025 року

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

Таблиця

розрахункова одиниця - 1 шт.

№ п/п	Найменування статей витрат	одиниця вимірюв.	Сума витрат грн.
1.	Закупочна ціна	гривня	40,00
2.	Торговельна націнка 35%	гривня	14,00
3.	Ціна без ПДВ	гривня	54,00
4.	ПДВ 20%	гривня	0,00
5.	Роздрібна ціна	гривня	54,00

Головний бухгалтер



О.М.Воробйова

ЗАТВЕРДЖУЮ:
Директор КП СМР "Ритуальна служба"
В.В.Лобанов
10 серпня 2025 року

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
Пакет санітарний

розрахунково 1 од.

№ п/п	Найменування статей витрат	одиниця вимірюв.	Сума витрат грн.
1	Закупочна ціна	гривня	228,40
2.	Торговельна націнка 35%	гривня	78,60
3.	Ціна без ПДВ	гривня	308,00
4.	ПДВ 20%	гривня	0,00
5.	Роздрібна ціна	гривня	308,00

Головний бухгалтер



О.М.Воробйова

ЗАТВЕРДЖУЮ:

Директор КП СМР "Ритуальна служба"

В.В.Лобанов

2025р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

на виконання могили механізованим способом з подальшою її обробкою
вручну після екскаватора, опускання труни з тілом померлого в могилу,
формування намогильного насипу та одноразове прибирання території
біля могили

розрахункова одиниця - 1 могила

№№ п/п	Найменування статей витрат	одиниця вимірюв.	Сума витрат грн.
1	2	3	4
1	Матеріали, запчастини	гривня	0,00
2	Робота екскаватора по викопуванню могили, згідно з договором оренди	гривня	1150,00
3.	Фонд заробітної плати вироб. робітників	гривня	198,61
4.	Єдиний соціальний внесок (22 %)	гривня	43,69
5.	Загальновиробничі витрати 39,2 %	гривня	77,86
6.	Адміністративні витрати 40,1 %	гривня	79,64
7.	Повна собівартість	гривня	1549,80
8.	Рентабельність 11,5 %	гривня	178.20
9.	Повна собівартість	гривня	1728,00
10.	ПДВ 20%	гривня	0,00
11.	Ціна реалізації послуг	гривня	1728,00

Головний бухгалтер

О.М.Воробйова